
BEBIDAS

Coca-cola

coca-cola  zero

Fanta

Aquarius naranja/limón

Nestea

Zumos Bifrutas

Zumos piña/naranja/melocotón

Batidos fresa/chocolate

Agua 33cl

BOLLERIA
Palmera

Cuña

caña blanca/chocolate

Napolitana

Croissant

BOCADILLOS
Lomo a la  sal 2,00 € 1,00 €

Carne en salsa 2,00 € 1,00 €

Tortilla de patatas 2,00 € 1,00 €

Salchichas 2,00 € 1,00 €

J. York queso mantequilla/ tomate 2,00 € 1,00 €

Salchichòn queso 1,50 € 1,00 €

Jamon York mantequilla/ tomate 1,50 € 1,00 €

Atún con tomate 1,50 € 1,00 €

Salchichas 1,50 € 1,00 €

SNACK
Palomitas 0,35 €

gusanitos 0,35 €

Panojitos 0,35 €

Picoteo 0,35 €

shiki-shin 0,35 €

Bocabits 0,40 €

Kaskys 0,40 €

Doritos 0,40 €

Kikos 0,40 €

3Ds 0,40 €

Pelotazos 0,40 €

Bits 0,50 €

Bolsa de gominolas surtidas 0,50 €

CHOCOLATINAS
Mikado 1 €

Kit-kat 1 €

snikers 1 €

Twix 1 €

Mars 1 €

kinder bueno 1,00 €

Ambrosia 0,25 €

GALLETAS
Oreo/mini oreo 1 €

Chip ahoy/ mini Chip ahoy 1 €

Principe 1 €

 TARIFA

0,50 €

1,00 €

1,00 €

1,00 €

ENTERO/MEDIO

1,00 €

1,00 €

1,00 €

1,00 €

1,00 €

1,00 €

1,00 €

1,00 €

1,00 €

1,00 €


